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M7-1
POKÓJ

21,33m²

M7-2
KUCHNIA

8,28m²
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12,47m²

M7-4
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4,50m²
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PRZEDPOKÓJ

1,86m²
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3,29m²
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3,07m²
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1,05m²
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1,01m²

M11-1
POKÓJ

20,86m²

M11-2
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13,79m²

M11-3
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7,11m²

M12-1
POKÓJ
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14,67m²
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K2.2
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13,52m²

M16-1
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9,91m²
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4,94m²
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inż. Kazimierz Kurkowski
BP-RN-V/153/TO/82-83nr upr.

Podpis:

Jakub Piechowski Podpis

Rewizja

Rysunek
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Opracował

Nr rysunku

Biuro projektowe
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86-300 Grudziądz
ul. Groblowa 15/17
tel./fax  +48-56-46-239-65
e-mail: technika.sanitarna@neostrada.pl

Inwestor

Projekt

WK-03

mgr inż.

RZUT I PIĘTRA
INSTALACJA WOD.-KAN.

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Nieruchomościami Sp. z o.o.

86-300 Grudziądz, ul. Curie-Skłodowskiej 5-7

proj. instalacja ciepłej wody

proj. instalacja wody cyrkulacyjnej

LEGENDA:

1 proj. pion inst. wodociągowej

proj. instalacja zimnej wody

proj. instalacja kanalizacji sanitarnej
prowadzona pod stropem

1 proj. pion inst. kanalizacji sanitarnej

UWAGA:
• Należy zdemontować istniejące piece gazowe oraz elektryczne wraz z

podejściami instalacji gazowej oraz rurami spalinowymi.
• Średnice rurociągów z PP wraz z grubościami ścianek: 20×2,8; 25×3,5;

32×4,4; 40×5,5; 50×6,9; 63×8,6.
• Nieopisane średnice podejść wodociągowych De 20×2,8 PP.

INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA,
CIEPŁEJ WODY UŻYTKOWEJ W RAMACH

PROGRAMU "KAWKA II" I WYMIANA
WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI WOD.-KAN.

86-300 Grudziądz, ul. Forteczna 28/Grunwaldzka 2/4/6

PROJEKT
BUDOWLANO-WYKONAWCZY

mailto:technika.sanitarna@neostrada.pl

